

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL DIRIGIDO A MIPYMES	No. Expediente:	CM-2024-160
Nombre del Oferente:	SUPLIMADE COMERCIAL, SRL	RNC/Cédula:	1-32-10920-1
Fecha:	10 de Octubre del año 2024	RPE:	88073

Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	DESINFECTANTE LÍQUIDO PARA LIMPIEZA , LIMPIADOR MULTIUSO, DE USO GENERAL, QUE LIMPIA TODO TIPO DE SUPERFICIES SIN RAYAR, NI ALCALIZAR, NI ACIDIFICAR, AROMATIZADO, REQUIERE REGISTRO INDUSTRIAL EN EL EMPAQUE PRIMARIO (GALÓN), PRESENTACIÓN EN GALÓN, EMPAQUE EN CAJAS DE 6/1	MILORD	GALON	2,500	RD\$ 119.95	18%	RD\$ 21.59	RD\$ 141.54	RD\$ 353,852.50
2	DETERGENTE EN POLVO DE 1,000 GRAMOS, PRESENTACIÓN DE EMPAQUE PRIMARIO DE 1,000 GRAMOS O 35.2 ONZAS. LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITO EL ENVASE, FECHA DE VENCIMIENTO DE 1 AÑO MÍNIMO, DEBE ESTAR DESCRITO EN EL ENVASE	BRILLANTE	PAQUETE	2,000	RD\$ 145.25	18%	RD\$ 26.15	RD\$ 171.40	RD\$ 342,790.00
3	ESTROPAJO FINO, DE FIBRA, MULTIUSO, COLOR VERDE OSCURO, DE DIMENSIONES, LARGO 6 PULGADAS Y ANCHO 3.5 PULGADAS	SCOTCH // 3M	UNIDAD	3,000	RD\$ 38.90	18%	RD\$ 7.00	RD\$ 45.90	RD\$ 137,706.00
4	FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 36 X 54 PULGADAS (VARIACIÓN +- 4 PULGADAS), CAPACIDAD APROXIMADA DE 55 GALONES, PAQUETES 100/1		UNIDAD	20,000	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
5	GUANTES DOMESTICOS ANTIDESLIZANTES SIZE L, ELABORADO EN LÁTEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO L, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1	KIKA	PAR	540	RD\$ 30.75	18%	RD\$ 5.54	RD\$ 36.29	RD\$ 19,593.90
6	GUANTES DOMESTICOS ANTIDESLIZANTES SIZE XL ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LÁTEX NATURAL CON REVESTIMIENTOS INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO XL, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1	KIKA	PAR	540	RD\$ 30.75	18%	RD\$ 5.54	RD\$ 36.29	RD\$ 19,593.90
7	ESCOBILLA CON MANGO PARA INODORO CON BASE, FABRICADO EN POLIPROPILENO, COLOR BLANCO	KIKA	UNIDAD	300	RD\$ 80.50	18%	RD\$ 14.49	RD\$ 94.99	RD\$ 28,497.00
SUB TOTAL								RD\$	764,435.00
TOTAL ITBIS								RD\$	137,598.30

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Novecientos Dos mil Treinta y Tres con 30/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 902,033.30
---	---	--	------------------------

<p>Gregorio Ferreira 10 de Octubre del año 2024</p>	 <p>Firma y Sello</p>
---	--